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Приложение № 1

к Правилам ведения журналов учета полученных и выставленных счетов-фактур,

книг покупок и книг продаж при расчетах по налогу на добавленную стоимость,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2000 г. № 914

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 27 июля 2002 г. № 575)

	СЧЕТ-ФАКТУРА  №
	
	от «
	
	»
	
	(1)


	Продавец
	
	(2)


	Адрес
	
	(2а)


	ИНН продавца
	
	(2б)


	Грузоотправитель и его адрес
	
	(3)


	Грузополучатель и его адрес
	
	(4)


	К платежно-расчетному документу №
	
	от
	
	(5)


	Покупатель
	
	(6)


	Адрес
	
	(6а)


	ИНН покупателя
	
	(6б)


	Наименование товара 
(описание выполненных работ,
оказанных услуг)
	Единица измерения
	Количество
	Цена (тариф) за единицу измерения
	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога
	В том числе акциз
	Налоговая ставка
	Сумма налога
	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога
	Страна происхож-
дения
	Номер грузовой таможенной декларации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего к оплате
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель организации
Главный бухгалтер

(индивидуальный предприниматель)
(реквизиты свидетельства 

о государственной регистрации

индивидуального предпринимателя)


М.П.

Выдал
(подпись ответственного лица от продавца)

П р и м е ч а н и е.
Первый экземпляр — покупателю, второй экземпляр — продавцу.
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